
1

PEKÁRNA CHLEBA
PEKÁREŇ CHLEBA

WYPIEKACZ DO CHLEBA
KENYÉRSÜTŐGÉP

APARAT ZA PEKO KRUHA
BROTBACKAUTOMAT

BREAD MAKER
GZ-636

NÁVOD K OBSLUZE
NÁVOD NA OBSLUHU

INSTRUKCJA OBSŁUGI
HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
NAVODILA ZA UPORABO

GEBRAUCHSANLEITUNG
INSTRUCTION MANUAL

SI

CZ
SK

H
PL

EN
DE



2

Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte jej pro budoucí 
použití. Tento výrobek je určen pouze pro použití v domácnosti nebo na 

podobném místě.



3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:
1. Před použitím si pozorně přečtěte tento návod k obsluze.
2. Před použitím zkontrolujte, zda napětí v síťové zásuvce odpovídá napětí 

uvedenému na typovém štítku. Tento spotřebič je zabudovaný s uzemněnou 
zástrčkou. Zajistěte, aby byla elektrická zásuvka ve vaší domácnosti dobře 
uzemněna.

3. Nepoužívejte spotřebič s poškozeným kabelem nebo zástrčkou nebo po 
poruchách spotřebiče. Vraťte ho výrobci nebo nejbližšímu autorizovanému 
servisnímu zástupci na výměnu nebo přezkoumání.

4. Nedotýkejte se horkého povrchu, po pečení chleba si nasaďte rukavice.
5. Neponořujte napájecí kabel, zástrčku, pekárnu do vody nebo jiné tekutiny v 

opačném případě hrozí riziko úrazu elektrickým proudem.
6. Po použití nebo v případě nepoužívání nebo před vyčištěním, odpojte 

spotřebič z elektrické sítě.
7. Nenechte napájecí kabel viset přes okraj pracovní plochy nebo procházet 

přes horké místo.
8. Nepoužívejte žádné další doplňky příslušenství, které nejsou doporučené 

výrobcem.
9. Nenechte děti nebo osoby se zdravotním postižením pracovat bez dozoru 

nebo pokynů.
10. Neumísťujte spotřebič na nebo do blízkosti zdrojů tepla, jako jsou plynové 

sporáky nebo elektrická varná deska.
11. Při přemisťování spotřebiče, který obsahuje horký olej nebo jiné horké 

tekutiny, musíte postupovat mimořádně opatrně.
12. Při pečení se nedotýkejte žádných pohybujících se nebo rotujících částí 

spotřebiče.
13. Do pekárny na chléb se nesmí vkládat kovové fólie nebo jiné materiály, 

protože by to mohlo způsobit požár nebo zkrat.
14. Domácí pekárny chleba nikdy nezakrývejte ručníkem nebo jiným materiálem. 

Teplo a pára musí být schopny volně uniknout.
15. Nikdy silně neklepejte nádobou na pečení o horní stranu nebo hranu, abyste 

nádobu vyjmuli, protože by se mohla poškodit.
16. Spotřebič nikdy nezapínejte, aniž byste ujistili, že nádoba na pečení je 

bezpečně na svém místě.
17. Tento spotřebič není určen pro jiné použití.
18. Nepoužívejte spotřebič venku.
19. Tento návod uschovejte pro jeho další použití.
20. Spotřebič není určen k provozu pomocí externího časovače nebo 

samostatného systému dálkového ovládání.
21. Tento spotřebič je určen pro použití v domácnosti a podobné účely, jako 

například: Kuchyňské prostory pro zaměstnance v obchodech, kancelářích 
a jiných pracovních prostředích; Farmářských domech; Klienty v hotelech, 
motelech a jiných prostředích bytového typu; Prostředích typu noclehu se 
snídaní.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


